АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13  февраля 2014 года № 115-н
с. Яренск
О внесении изменения в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 20.08.2013 № 434-н
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», руководствуясь Уставом  МО «Ленский муниципальный район», на основании протеста прокурора от 06.02.2014, Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 20.08.2013 № 434-н «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в МО «Ленский муниципальный район» на 2014-2015 годы» следующее изменение:
1.1. В преамбуле постановления слова «Постановлением Правительства Архангельской области от 14.10.2011 N 391-пп «Об утверждении долгосрочной целевой программы Архангельской области «Противодействие коррупции в Архангельской области на 2012 - 2014 годы»,» заменить словами «Постановлением Правительства Архангельской области от 11.10.2013 № 478-пп «Об утверждении государственной программы Архангельской области «Обеспечение общественного порядка, профилактика преступности, коррупции, терроризма, экстремизма и незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ в Архангельской области (2014 - 2018 годы)»,».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании.

3. Контроль за реализацией муниципальной программы возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по муниципальному управлению и социальным вопросам Н.М. Цывцыну.
Исполняющий полномочия
Главы МО «Ленский муниципальный район»

         Н.Н. Кочанов